﴿وَيَوْمَئِذٍ يُفْرِحُ الْمُؤْمِنُونَ بِبَصْرِ اللَّهِ ۖ يَنْصُرُ مَنْ يَشَاءُ ۗ وَهُوَ الْعَزِيزُ الرَّحِيمُ﴾

[روم: ۴-۵]

ترجمه: و در آن روز، مؤمنان (بخاطر پیروزی دیگری) خوشحال خواهند شد. به سبب یاری الله (سبحانه و تعالی)؛ و او هر کی را بخواهد یاری می‌دهد؛ و او صاحب قدرت و رحیم است!

حزب التحریر

۱۹ ربیع الاول ۱۴۳۹ هـ.ق

۷ دسمبر ۲۰۱۷ م